UBND THÀNH PHỐ HUẾ                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:......./PGD& ĐT/PT                                          Huế, ngày     tháng 11 năm 2013
THÔNG BÁO

V/v Hướng dẫn chuẩn bị kiểm tra học kì I
Năm học 2013-2014
Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường TH, THCS trực thuộc.
             Nhằm mục đích nâng cao chất lượng dạy học và chuẩn bị tốt cho kiểm tra học kì I năm học 2013-2014, Phòng thông báo đến các đơn vị TH, THCS trực thuộc thực hiện những nội dung sau:

1) Tiếp tục thực hiện giảng dạy theo đúng nội dung chương trình qui định trong học kì I, đảm bảo đúng tiến độ, mục tiêu, chuẩn KT-KN, chương trình giảm tải.

2) Tổ chức ôn tập nghiêm túc cho học sinh đảm bảo chuẩn kiến thức, kỹ năng cơ bản, chương trình giảm tải của môn học. Tăng cường dạy phụ đạo và bồi dưỡng kiến thức cho học sinh.
3) Tăng cường công tác kiểm tra nội bộ trường học, dự giờ, kiểm tra việc thực hiện qui chế chuyên môn; cập nhật và cho điểm đúng qui định; rà soát cẩn thận việc giáo viên chấm chữa bài kiểm tra của học sinh.

4) Thực hiện nghiêm túc việc tổ chức kiểm tra 3 chung theo đúng qui định của Phòng, Sở. Tổ chức tập huấn qui chế coi, chấm thi cho giáo viên; rà soát các loại biên bản, hồ sơ phục vụ kiểm tra học kì 1 một cách đầy đủ.
5) Phòng sẽ đổi mới cách thức tổ chức coi, chấm đối với kiểm tra định kỳ học kì 1  theo đề của Sở và Phòng. Để chuẩn bị tốt cho nội dung này, Phòng yêu cầu các trường TH, THCS trực thuộc gửi danh sách giáo viên của đơn vị (theo mẫu) về Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Huế và qua email phothongpgdhue@gmail.com  trước ngày 10/12/2013.
       Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện  những nội dung đã hướng dẫn ./.

                                                                                            KT. TRƯỞNG PHÒNG
* Nơi nhận:

              PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, PT.

- Website Phòng GD.

                                                                                                      Lâm Thủy
DANH SÁCH GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY
NĂM HỌC 2013-2014

Trường: ..........................................................................
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	MÔN DẠY
	KHỐI DẠY
	GHI CHÚ

Ghi chú: Danh sách giáo viên cấp THCS được sắp xếp theo môn Toán, Văn, Lý, Hóa, Sinh, Sử, Địa, Ngoại ngữ, GDCD, Tin, Công nghệ, Âm nhạc, Mỹ Thuật, Thể dục từ lớp 6 đến lớp 9. Danh sách giáo viên cấp TH sắp xếp từ lớp 4 đến lớp 5.